
!

!

!

!

!

!
! !

!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!
! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!!

!!
!

!

! !

!

!

!

!!

!!

!
!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

! !

! !

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!!

!

!
!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

! !

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!!
!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! !

!

! !

! !

!

!

!

!

!

!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!!

!!

!

!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

! !

! !
!

!

!
! !

! !

!
!

!

!
!

!
!!

!

!

! ! !

!

!

! !

!

!

! !

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!

! !

! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!!

!!

!

! !
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

! !
! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!!

! !

!

!
!!

!

!

!

!!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!
!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!

! !
!

!

!

!

!
! !

! !

!

!

!

!!
!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

ﾊ

ﾆ

ﾊ

ﾛ

ｲ

ｲ

ﾛ

ｲ

ﾎ

ﾆ

ﾊ

ﾛ

ｲﾍ

ﾎ

ﾆ

ﾊ

ﾛ

ｲ

ﾎ
ﾆ

ﾊﾛ

ｲ

ﾎ

ﾆ

ﾊ

ﾛ

ｲ

ﾍ

ﾎ

ﾆ
ﾊ

ﾛ

ｲ

ﾊ

ﾛ

ｲ

ﾇ

ﾘ

ｲ

ﾛ

ﾊ

ﾆ

ﾎ

ﾛ

ｲ

ｲ

ﾁ

ﾄ

ﾍ
ﾎ

ﾆ

ﾊ

ﾛ

ｲ

ﾎ

ﾆ

ﾊﾛ

ｲ

ﾄ

ﾍ

ﾎ

ﾆ

ﾊ

ﾛ

ｲ

ﾛ

ｲ

ﾆ

ﾎ

ﾍ

ﾄ

ﾛ

ｲ

ﾆ

ﾊ

ｲ

2073

2070

1011

1010

1006

1006

1007

2069

2070

1010

2068

1007

1004

1027

1007

1006

1005

1004

2070

2069

2068

1010

1010

1009

1008

1007

1006

1005

1004

1003

1002

1001

2
5
0

200

1
5
0

300

100

1
5
0

15
0

200

20
0

150

200

150

1
5
0

1
5
0

2
0
0

150

1
5
0

200

20
0

200

150

1
5
0

2
0
0

150

1
5
0

200

150

150

15
0

15
0

200

150

1
50

20
0

1
5
0

200

1
50

2
0
0

150

15
0

20
0

1
5
0

15
0

1
5
0

150

10
0

150

1
5
0

150

150

2
0
0

200

1
5
0

2
0
0

2
0
0

1
5
0

1
5
0

200

150

25
0

20
0

20
0

20
0

200

200

200

200

2
5
0

150

150

2
0
0

20
0

200

200

1
5
0

150

15
0

20
0

200

150

200

15
0

1
5
0

200

1
5
0

150

37

姉川

姉川

姉川

姉川

365

365

365

村居田

今川町

北陸道

本庄町

千草口

北陸道

⼭路川

⼭路川

⿊田川

⽯田溜

常喜溜

今荘橋

野村橋

⽯川橋

赤⼭橋

慶雲寺

⻑源寺

⾦蓮寺

存光寺

願久寺

宗楽寺

⻄養寺

浄願寺

永勝寺

森神社

薬師堂

利覚寺

養善寺

光覚寺

願善寺
授法寺

福泉寺

天満宮

極性寺

徳明寺

常昌寺

即法寺

円法寺

轟神社

順慶寺

常徳寺

円明寺

通念寺

宗霊寺

能称寺

光運寺

丁⻄寺

皆念寺

願通寺

⾦徳寺

景流寺

教円寺

碧蔵寺

伝正寺

⻑願寺

念⼒寺

正等寺

常性寺

観音寺

忍法寺

道場寺

北郷⾥

南郷⾥

⽯田局

浅井局

南小足町

⻄上坂町

東上坂町

加納町東

七条町南

新栄町中

新栄町北

七条町⻄

⽯川谷川

薬師堂川

五百川橋

三社神社

八幡神社

⻄⻑源寺

芦柄神社

福隆大神

天満神社

善光神社

⻑彦神社

八坂神社

神明神社

足柄神社

上坂神社

春日神社

春日神社

八幡神社

八幡神社

八幡神社
八幡神社

北野神社

⿅座神社

八幡神社

日吉神社

八幡神社

足柄神社

八幡神社

春日神社

南郷⾥小

北郷⾥小

⻑浜東中

東上坂局

南田附局

垣籠古墳

菅江遺跡

横⼭城跡

臥龍公園

国道東上坂

野村橋北詰

東上坂町東

さくらんぼ
茶⾅⼭古墳

丸岡塚古墳

⼭の鼻古墳

姉川古戦場

八条⼭公園

⽯田⼭公園

大門不動明王

伊弉諾尊神社

⻑浜養護学校

観音坂トンネル

新横⼭トンネル

延明地蔵大菩薩

レイモンド⻑浜

⻑浜市教育集会所

永久寺町自治会館

北郷⾥まちづくりセンター

南郷⾥まちづくりセンター

⻄⿊田まちづくりセンター

姉川コミュニティ防災センター

菅江

八条町

加納町

榎木町

南池町

本庄町

村居田

今川町

⽯田町

千草町

野村町

新栄町 堀部町

佐野町

保多町

七条町

大東町

今荘町

⻄上坂町

東上坂町

相撲庭町

垣籠町　

鳥羽上町

南小足町

永久寺町

1005

3
5
0

15
0

150

⿅座神社

白⼭神社

⻄塚古墳

息⻑広姫陵

七尾まちづくりセンター

烏脇

春近町

Ü

滋

賀

県
0000 500500500500 1,0001,0001,0001,000 mmmm

1:5,0001:5,0001:5,0001:5,000森林計画図および付属資料は、滋賀県が地域森林計画編成のために作成したものであり、所有権、所有界、
面積など土地に関する諸権利および立木竹の評価について証明するものではありません。
また、保安林等の制限林については、必ず各種台帳等により確認してください。 平面直角座標系第Ⅵ系© NTT空間情報 2020

林班

森林計画図郭線

地域森林計画区域
凡　　　　例

長浜市森林計画図５－１


